**PAREO**, *res. obedio, obtempero, dicto audiens sum.* Tuscul. 235 a, Sapiens parebit, & obediæ præcepto illi veteri. &c. de N. 5 b, Obediæ & parere voluntati architecti. Or. 216 b, Numeri in quibus quasi necessitati parere cogimur. Offic. 21 a, Latronum leges esse dicuntur, quibus pareant, quas obseruet. I. A. 209 b, Non vt pareret, & dicto audiens esset huic ordini, sed vt conditiones ferret, leges imponeret, &c.

Att. 36 a, Timeo, ne ille dolori atq; iracundiæ pareat. Att. 128 b, Parere consilij alicuius. \* I. V. 92 a, Nisi id libidini tuæ cupiditatiq; paruerit. de Leg. agr. Mysia & Phrygia item conditioni legiq; parebunt.

¶ Appareo. Qu. R. 45 b, Non habere se hoc nomen in codice accepti & expensarum locum confitentur, sed in aduersarij parere contendit. sic legendum putat vir singularis diligentie Paulus Manuius, cum alijs Parere legeretur. Huc forsassis etiam illud ex Philip. 2. pag. 178 a, Vbi est septies millies festerium, quod in tabulis quæ sunt ad Opis, parebat.

† Syntaxis. Parere & obedire: & conira. Parere, & dicto audientem esse.

PARIANVS, a. Epist. 223 b, Pariana ciuitas.

PARICIDA, dæ. quod & parricida & parricida legitur. primum qui parentem occidit: deinde lege Pompeia, qui propinquum quemvis: postremò Numa Pompilij lege, qui liberum hominem morti sciens dederit. Patriæ etiam oppressor, aut proditor, parricida iure vocatur: quia patria, parens vniuscuiusq; est. Attic. 277 a, Audiuimus cum venisse in suspicionem Torquato de morte Panfæ, custodiriq; vt parricidam. pro Deiot. 218 b, Quid de me quod talisse te dicis, parricida, fraticida, fornicida, nõne extra ordinem tulisti? Epist. 134 b, Vt non modò scitij sed etiam parricidæ iudicemini. I. C. 103 b, Parricida ciuium interfectus. Parad. 120 a, Parricidam esse qui patrem necauit. I. A. 116 b, Fateor nos plus quàm scarios, plus quàm homicidas, plus etiam quàm parricidas esse: siquidem est atrocius, patriæ parentem quàm suum occidere. \* pro S. Ros. 30 a, Supplicium in parricidas singulare excogitauerunt: vt quos natura ipsa retinere in officio non potuissent, magnitudine pænæ maleficio sumouerentur. In sui voluerunt in culeum viuos, atque ita in flumen deijci. de Leg. 174 a, Sacrum sacroque commendatum qui deperit rasperitque, parricida esto. Parad. 120 a, Saguntini, qui parentes suos liberos emori, quàm seruos viuere maluerunt, parricidæ fuerunt?

PARICIDIUM, dij, vel parricidium. I. V. 10 b, Ciuitæ Romanum propè parricidium necari. de In. 69 a, Cùm venefici cuiusdam nomen esset delatum, & quia parricidij causa subscripta esset, extra ordinem esset acceptum. pro Dom. 220 a, Hoc dico esse parricidium. I. A. 187 a, Hic de patris & patris parricidio cogitauit. I. A. 137 a, Qui nefatio se patrie parricidio obstrinxit. \* pro Clu. 23 b, In ipso fraterno parricidio nullum scelus prætermisissim videtur. I. A. 163 b, Cùm homines nefarij de patriæ parricidio confiterentur.